



Rawicz dnia 24.07.2020r.

NLO-3820-06/PN/20

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla Bloku
Operacyjnego”
NLO-3820-06/PN/20**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część 10, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarach CH20, **CH21**, CH24, CH26, **CH27**, CH30?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2

Część 10, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik do długotrwałego odsysania ran, pojemność 200ml?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3

Część 10, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści dren Redona wykonany z medycznej odmiany PCV o optymalnym współczynniku twardości, zapewniającym drożność drenu przy jednoczesnym zachowaniu wysokiego stopnia atraumatyczności, krzyżowa perforacja o długości 14cm zapobiegająca aspiracji i wrastaniu tkanek, specjalnie wyprofilowane atraumatyczne otwory drenujące, atraumatyczne, miękkie zakończenie drenu, pasek kontrastujący w RTG na całej długości, czytnik głębokości w odległości 5cm od zakończenia perforacji, umożliwiający dokładną identyfikację położenia drenu, długość 700mm lub 1700mm, wolny od DEHP, sterylny, dostępne podwójnie pakowany: zewnętrznie folia/papier, wewnętrznie folia lub opakowanie folia/papier?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że część drenu z otworami jest prosta.

Pytanie 4

do części 19 poz.1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy pelota ma być wielorazowa (autoklawowalna) czy też jednorazowa?

Odpowiedź: Jednorazowa.

Pytanie 5

do części 19 poz.1

Czy średnica peloty mam mieć średnicę 50mm czy 60 mm?

Odpowiedź: 50mm.

Pytanie 6
do umowy § 6 pkt. 1 poz. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu?

1. Zamawiający może naliczyć karę umowną Wykonawcy:

1) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 7

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie minimalnego załamania łącznika kąтового (np. 90°C)

Odpowiedź: Kąt 90°

Pytanie nr 8

Pakiet nr 7 poz. 1.2

Czy Zamawiający oczekuje, aby wkłady o pojemności 1L posiadały kształt owalny ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 15 poz. 3,4,5

Wnosimy o potwierdzenie, iż w Pakiecie nr 15 dla poz. nr 3,4,5 (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regulą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. nr 2015, poz. 1416) wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do długotrwałego użytku zalicza się do klasy IIb) Zamawiający wymagać będzie zaferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy IIb.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10

dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioszek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11

Dotyczy: CZĘŚĆ 11

Czy Zamawiający dopuści KATETER o długości sondy 310 mm oraz średnicy cewnika 2,33 mm (przystosowanie również do podania mocniejszego strumienia kontrastu), balonik o pojemności 1mm, kateter dwukanałowy , strzykawka 2,5 ml, kanał zabezpieczeniem odpływu, jednorazowy sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12
dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą**. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy." ?

Odpowiedź: Tak.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor

Agata Becela